
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N°

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO MIREYA
GARCÍA PÉREZ.

LAJA, O 6 SET 2013
VISTOS:

1.- Instructivo para participar en Etapa Regional XX\a Chilena de Química de la
Universidad de Concepción, sede Los Ángeles.
2.- Solicitud de cometido funcionario N° 426.
3.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18,695 de 1988, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE cometido funcionario a la Sra. Mireya García Pérez, docente del liceo
A-66 "Héroes de la Concepción", quien se dirigirá a la ciudad de Los Ángeles, el sábado
07 de septiembre del 2013, con motivo de asistir en compañía de 20 alumnos de 2°, 3° y
4° años medios del establecimientos, quienes participarán en Olimpiadas de Química.

2.- ORDÉNASE el anticipo de $27.000 (veintisiete mil pesos) para gastos movilización de
los participantes.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

tffío ALBORNOZKAR
SE

NA SEPULVEDA MORA
¡RETARÍA MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/


